
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych oraz do realizacji zadań wynikających z ustaw 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r.poz. 901 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 323), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
,,Za życiem'' (Dz. U. z 2023 r. poz. 1923), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 z późn. zm), art. 311 ust. 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) , na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r., poz.54 ze zm.) oraz  art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Marii Wojtkowskiej – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 
upoważniam Panią Marię Oblińską – Starszego specjalistę pracy socjalnej do: 

1) Prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach: 

a)  z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy; 

b)  z zakresu świadczeń rodzinnych; 

c)  z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

d)  z zakresu świadczeń realizowanych na podstawie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin   „Za 
życiem”; 

e)  dłużników alimentacyjnych. 

2) Przekazywania do biura informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikającego z tytułów o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 
6 miesięcy, zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy 
z 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1909), w zakresie 
zobowiązań o których mowa w art. 28 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich 
egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące. 

3) Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych. 

4) Prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy a także wydawania w tych sprawach decyzji. 

5) Prowadzenia postępowań, w tym wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osobom, które zamierzają złożyć 
wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
lub z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. 1. Upoważnienie obowiązuje w czasie usprawiedliwionej nieobecności w pracy Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze – Pani Marii Wojtkowskiej. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania zatrudnienia Pani Marii Oblińskiej lub może być odwołane 
w każdym czasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FA2107-8E3C-4C9D-8F06-4B84CC4B8301. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FA2107-8E3C-4C9D-8F06-4B84CC4B8301. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


